
Stefan Jähde   04621/984912-10
    stefan.jaehde@richardpetersen.de

Lukas Henke   04621/984912-15
    lukas.henke@richardpetersen.de
Hans-Willi Clausen  04621/984912-16
    hwclausen@richardpetersen.de

Bernd Diekert   04621/984912-14
    0170/90 52 021
    bernd.diekert@richardpetersen.de
Olaf Carstensen   04621/984912-12
    0160/96 78 69 86
    olaf.carstensen@richardpetersen.de

Claus-Peter Jähde  0170/90 47 948
    claus.jaehde@richardpetersen.de
Michael Schlüter   04621/984912-0
    michael.schlueter@richardpetersen.de

Oliver Maltusch   04621/984912-13
    oliver.maltusch@richardpetersen.de
Thore Höpner   04621/984912-17
    thore.hoepner@richardpetersen.de

Kerrin Waldinger   04621/984912-11
    kerrin.waldinger@richardpetersen.de

Azubis
Cedrik Jöns   cedrik.joens@richardpetersen.de
Ahmed Omar   ahmed.omar@richardpetersen.de

Daniel Winkler    04621/984912-18
    daniel.winkler@richardpetersen.de

richard petersen Inh. Stefan Jähde e.K.
Agnes-Pockels-Str. 1
24837 Schleswig

Fax: 04621 / 98491220
info@richardpetersen.de

Auch auf Facebook!

Homepage: www.richardpetersen.de
Onlineshop: www.richardpetersen-shop.de

WhatsApp: 04621 98491217


